A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 00001/2022 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00105/2022 - PMBEX

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY NO MUNICÍPIO DE
BAYEUX-PB

"ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA DE PREÇO"

Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às onze horas,
na sala da Comissão Permanente de Licitação, no Centro Administrativo Municipal, localizada
na Av. Liberdade, 2637, Sesi-Bayeux/PB, a Comissão de Licitação, sob a presidência de
Emanoei da Silva Alves e os membros Melanie Wendy Silva de Oliveira e Tiago dos Santos
Araújo, abriu a reunião para recebimento da documentação de habilitação e da proposta de
preços, concernentes a licitação em referência.

Considerando toda a publicação em imprensa oficial [Diário Oficial do Estado, Portal
da Transparência do Município e Diário Oficial do Município}, na hora marcada, 05 (cinco)
empresa[s] estava[m) presente(s} para a sessão, não comparecendo mais nenhuma outra
interessada, sendo assim, foi então dado início à sessão de licitação.

Segue a relação da(s] empresa(s] interessadas que protocolou[aram} os envelopes 01
(Documentação de Habilitação) e 02 (Proposta de Preços);

EMPRESAS

DK CONSTRUÇÕES, CNPJ: 23.916.946/0001-06

EOS CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 29.656.195/0001-04

SERRA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 14.031.903/0001-44

SOLAR ENERGIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 47.239.698/0001-66

WJX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 13.408.085/0001-93

P"lclpj,,e,, .pp, M cppfprtpcl., o,

COMISSÃO ™manente de licitação
LIC.1TA^0BAYEUX@GMAIL.CQM

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Desta forma, a presente sessão fica suspensa para análise e julgamento da
Documentação de Habilitação, cujo resultado será divulgado nos mesmos moldes do edital.

Nada mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às onze horas e quarenta minutos,
da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai
devidamente assinada pela Comissão Perfòaninte de Licitação.

S:\vo^ cLL
Melanie Wendy Silva de Oliveira

Membro CPL

ilva Alves

dè^te CPL

latsu uus danias /\rau

MembWCPL

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
I.,lClTACAORAYFnx@nMAII..rOM